
Comune di Caresanablot
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2015 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

150.000,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

205.525,83

925.025,83

34.053,20

669.865,44

-55.063,80

681.690,79

-255.160,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

45.878,55

116.408,83

162.287,38

-160.809,21635.812,24842.500,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

17.610,57

281.610,57

11.723,09

108.386,88

-5.887,48

102.405,04

-173.223,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.741,25

0,00

5.741,25

405,0496.663,79102.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

944.500,00

223.136,40

1.206.636,40

45.776,29

732.476,03

778.252,32

784.095,83 -160.404,17

-428.384,08

-60.951,28

51.619,80

116.408,83

168.028,63

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

66.000,00

0,00

40.025,65

0,00

40.025,65

-25.974,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.974,3540.025,6542.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

42.000,00

0,00

66.000,00

0,00

40.025,65

40.025,65

40.025,65 -1.974,35

-25.974,35

0,00

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

1.236,00

96.136,00

1.236,00

100.927,88

0,00

101.035,88

4.791,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.344,00

0,00

1.344,00

-18.014,1299.691,88119.050,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

2.000,00

0,00

872,07

0,00

872,07

-1.127,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.127,93872,072.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2015 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

1.500,00

0,00

64,87

0,00

64,87

-1.435,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.435,1364,871.500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

71.468,72

189.476,63

51.740,35

81.814,34

-15,82

111.746,82

-107.662,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

81.672,83

19.712,55

101.385,38

-15.253,1830.073,99127.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

249.550,00

72.704,72

289.112,63

52.976,35

130.702,81

183.679,16

213.719,64 -35.830,36

-105.433,47

-15,82

83.016,83

19.712,55

102.729,38

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

0,00

0,00

0,00

15.000,00

0,00

15.000,00

15.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0015.000,0015.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

35.000,00

0,00

14.919,52

0,00

14.919,52

-20.080,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-16.080,4814.919,5231.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

45.000,00

0,00

37.893,89

0,00

37.893,89

-7.106,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.106,1137.893,8940.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

86.000,00

0,00

80.000,00

0,00

67.813,41

67.813,41

67.813,41 -18.186,59

-12.186,59

0,00

0,00

0,00

0,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

97.500,00

0,00

92.804,52

0,00

92.804,52

-4.695,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4.695,4892.804,5297.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

10.976,87

63.776,87

6.006,57

69.412,34

0,00

65.688,65

5.635,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.282,88

4.970,30

7.253,18

-34.311,3563.405,77100.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2015 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

197.500,00

10.976,87

161.276,87

6.006,57

156.210,29

162.216,86

158.493,17 -39.006,83

939,99

0,00

2.282,88

4.970,30

7.253,18

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

306.817,99

1.803.025,90

1.519.550,00

104.759,21

1.127.228,19

1.231.987,40

1.264.147,70 -255.402,30

-571.038,50

-60.967,10 141.091,68

136.919,51

278.011,19

306.817,99 104.759,21

1.127.228,19

1.231.987,40

1.264.147,70 -255.402,30

-571.038,50

-60.967,10

1.669.550,00

141.091,68

136.919,51

278.011,191.803.025,90
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